

SOCIO UNICO: COMUNE DI CATANIA
VIA S. EUPLIO 168 95125 CATANIA
TELEFONO 095 7519111 FAX 095 509570
PARTITA IVA E CODICE FISCALE 04912390871
WWW AMT CT IT

VERBALE PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA DEL 01/08/2019

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL'ART.36 COMMA 2, LET. b) DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I., PER LA CESSIONE "PROSOLUTO" DEI CREDITI VANTATI DA A.M.T. CATANIA S.P.A CIG: 7970793A75

VALORE DELLA GARA: EURO 115.340,57 oltre IVA

DATA DELLA SEDUTA: 01/08/2019

DITTE CONCORRENTI:

BANCA SISTEMA S.p.A. - Largo Augusto 1/A - 20122 MILANO

Rappresentanti della Ditte Presenti:

Nessuno

In data 01/08/2019 alle ore 11,30 presso i locali dell'Azienda Metropolitana Trasporti Catania, siti in Via S. Euplio 168, Catania si è riunito il seggio di gara per l'espletamento della seduta relativa alla fornitura di cui all'oggetto.

Il seggio di gara risulta essere così composta:

Dott. Antonio Garozzo- Presidente del seggio di gara -

Rag. Rosario Adamo - Componente del seggio di gara -

Aperta la seduta il seggio verifica che sul portale e-procurement dell'azienda è stato regolarmente presentato un solo plico della Ditta sopra indicata.

Il seggio passa dunque alla verifica della Documentazione amministrativa mediante l'apertura del plico telematico.

BANCA SISTEMA S.p.A. - Largo Augusto 1/A - 20122 MILANO

Il presidente verifica che la documentazione presente all'interno del plico telematico è conforme a quanto previsto dal Bando di gara e pertanto la Ditta è **ammessa** alla fase successiva della gara.

Conclusa la fase di valutazione della Documentazione Amministrativa la commissione di gara passa all'apertura del plico telematico contenente l'offerta economica:

BANCA SISTEMA S.p.A. - Largo Augusto 1/A - 20122 MILANO

La ditta offre una percentuale per gli interessi mensili sulle somme anticipate del 0,40% e una percentuale relativa alle commissioni flat sulle somme anticipate dello 0,60%

Preso atto dell'offerta pervenuta la commissione di gara propone di aggiudicare la procedura alla Ditta BANCA SISTEMA S.p.A. – Largo Augusto 1/A – 20122 MILANO.

Alle ore 13,30 il Presidente chiude i lavori

Firmato:

Dott. Antonio Garozzo- Presidente del seggio di gara

Rag. Rosario Adamo - Componente del seggio di gara